
ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 3 4

1 Митровски Дејан Марко 56.81 Толи Зордумис Куманово

2 Јовановски Дарко Емил 56.04 Карпош с.Умин Дол 

3 Стефановиќ Роберт Стефан 51.63 Браќа Миладиновци Куманово

4 Димковски Предраг Антонио 51.05 11 Октомври Куманово

5 Тоневски Орце Павел 49.78 Христијан Карпош Куманово

6 Љубеновски Љупча Марио 49.36 Карпош с.Умин Дол 

7 Стојковски Сашо Лука 48.93 Браќа Миладиновци Куманово

8 Стојмановски Дејан Лука 48.20 Кочо Рацин Куманово

9 Стојчевски Виктор Јован 45.89 Кочо Рацин Куманово

10 Велковски Зоран Даниел 44.90 Браќа Миладиновци Куманово

11 Трајковски Бојан Кристијан 44.76 Кочо Рацин Куманово

12 Стоилков Бобан Немања 44.19 Крсте Мисирков Куманово

13 Павловски Јонче Никола 43.68 Христијан Карпош Куманово

14 Гроздановски Игор Матеј 43.49 Вук Караџиќ Куманово

15 Димковски Мики Дамјан 43.26 Магдалена Антова Куманово

16 Саревски Александар Никола 42.74 Браќа Миладиновци Куманово

17 Николиќ Дејан Андреј 42.48 11 Октомври Куманово

18 Гроздановски Дејан Дарио 42.41 Христијан Карпош М.Нагоричане

19 Додевски Игор Бојан 41.91 Христијан Карпош Куманово

20 Денковски Миодраг Виктор 41.43 Христијан Карпош Куманово

21 Имери Емран Рагми 41.29 Толи Зордумис Куманово

22 Митковски Оливер Никола 40.65 Кирил и Методиј с.Романовце

23 Трајановски Трајан Давид 39.98 Кочо Рацин Куманово

24 Арсовски Драги Марио 39.55 Христијан Карпош Куманово

25 Димитровски Игор Петар 39.36 Христијан Карпош Куманово

26 Милановски Игор Матеј 38.60 Христијан Карпош Куманово

ЛИСТА
на ученици кои се запишани во I година во I (првиот) уписен рок за четиригодишно 

образование

Електротехничар енергетичар

(второ пријавување) 24 и 25 јуни 2020 година
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ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 3 4

1 Цветковска Бобан Александра 63.92 Вук Караџиќ Куманово

2 Драгишевски Стоје Мите 56.52 Христијан Т. Карпош с.Драгоманце

3 Радевска Далибор Ивона 54.29 Магдалена Антова Куманово

4 Станојковски Бобан Дарио 53.64 Браќа Рибар Табановце

5 Апостоловски Зоран Јован 53.33 Кочо Рацин Куманово

6 Соколовиќ Александар Лука 53.15 Кочо Рацин Куманово

7 Маринковски Бојан Марио 52.30 11 Октомври Куманово

8 Пауновски Ненад Немања 52.07 Магдалена Антова Куманово

9 Тасевска Игор Сара 51.72 Кочо Рацин Куманово

10 Ранѓеловиќ Далибор Ирена 49.59 Карпош с.Умин Дол 

11 Кипријановски Драган Христијан 48.94 11 Октомври Куманово

12 Бојковска Драган Анџела 47.90 11 Октомври Куманово

13 Васиљевски Обрад Андреј 46.34 Толи Зордумис Куманово

14 Цветановски Горан Борјан 45.22 Христијан Карпош Куманово

15 Трајковски Зоран Леон 44.91 Кочо Рацин Куманово

16 Минковски Бобе Матеј 44.48 Магдалена Антова Куманово

ЛИСТА
на ученици кои се запишани во I година во I (првиот) уписен рок за четиригодишно 

образование

Техничар за компјутерско управување

(второ пријавување) 24 и 25 јуни 2020 година
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ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 3 4

1 Јакимовски Силвана Марко 45.57 Вера Которка с.Клечовце

2 Ванчевски Љубиша Мануел 44.81 Толи Зордумис Куманово

3 Маневски Новица Матеј 43.80 Браќа Миладиновци Куманово

4 Благојевиќ Ненад Милан 43.67 Христијан Карпош Куманово

5 Анѓеловиќ Миодраг Стефан 42.27 Карпош с.Умин Дол

6 Јовановиќ Мирослав Стојан 41.99 Карпош с.Умин Дол

7 Станојевиќ Драган Александра 40.96 Христијан Карпош Куманово

8 Илиевски Јадран Марко 40.42 Христијан Карпош Куманово

9 Трајковиќ Горан Ален 39.81 Христијан Карпош М.Нагоричане

10 Богатиновски Столе Стефан 38.52 Христијан Карпош Куманово

11 Љубевски Мартин Марио 37.66 Христијан Карпош Куманово

12 Владевски Драган Ненат 37.03 Христијан Карпош Куманово

ЛИСТА
на ученици кои се запишани во I година во I (првиот) уписен рок за четиригодишно 

образование

Машинско енергетски техничар

(второ пријавување) 24 и 25 јуни 2020 година
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ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 3 4

1 Атанасовски Бобан Лука 42.04 Христијан Карпош Куманово

2 Јовановиќ Ивица Марио 35.13 Карпош с.Умин Дол

ЛИСТА
на ученици кои се запишани во I година во I (првиот) уписен рок за тригодишно образование

Конструкциски механичар

(второ пријавување) 24 и 25 јуни 2020 година
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ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

 уписи во I година во I (прв) уписен рок за четиригодишно образование

Медицинска сестра

(второ пријавување) 24 и 25 јуни 2020 година

Училишна комисија
ОСТУ "НАЦЕ БУЃОНИ"

Куманово

Не е примен ниту еден ученик


